

Fiskeridirektoratet v/Guri Stuevold

Deres ref.

Vår ref.  
22477/2009/U43/BJOGRODato  
09.11.2009**ORIENTERING OM VISSE FORHOLD VEDR. BEHANDLINGEN AV  
SØKNADEN OM OPPDRETTSVIRKSOMHET VED TRISTEINEN I  
BJUGN KOMMUNE**



Da saken var oppe til behandling første gang i planutvalget (hovedutvalg for anlegg, drift og arealbruk) 10.12.2008, sak 08/74, var en gjort kjent med at tre angivelige grunneiere: Kurt Haukaas, Arve Innstrand og Daniel Oksvold var grunneier gjennom et brev fra disse. De hadde blitt oppmerksom på saken gjennom kunngjøringen av saken i pressen. Kommunen var på forhånd ikke kjent med hvem som var grunneiere og hadde derfor heller ikke sendt brev direkte til noen. Vedlagt kopi av sak 08/74.

19.06.2009 sendte kommunen en egen informasjon til de tre aktuelle grunneierne vedlagt kart som viste ny plassering.

Da saken var opp til ny behandling (justert lokalitet) i planutvalget 23.06.2009, sak 09/53, forelå det ikke noe nytt fra de aktuelle grunneierne, men i brev av 07.07.2009 meddelte Annelise og Kurt Haukaas at de hadde en del merknader til den nye plasseringen og i brev 08.07.2009 meddelte grunneier Arve Innstrand at han hadde innsigelser uten at dette ble presisert nærmere. Disse merknadene ble formidlet videre til Fiskeridirektoratet i ekspedisjon av 27.07.2009.

Etter dette foretok undertegnede etter en telefonsamtale med Finn Victor Willumsen, nærmere undersøkelser om hvordan eierforholdene på Tristeinen var. Undertegnede hadde da samtale med Svein Roger Veie, eier av gnr. 7, bnr. 1 og seinere hans far. Jeg fikk der opplyst at eiendommer på Steinvik hadde eierrettigheter på Tristein, men detaljene kunne de ikke opplyse om. Undertegnede snakket også med Benn Wahl, eier av gnr. 3, bnr. 7. Han bekreftet at det var et felles eierskap mellom gårder på Val (gnr. 3) og gårder på Steinvik (gnr. 7). Han var imidlertid ikke medeier på Tristeinen. På dette grunnlag overtok Finn Victor Willumsen den videre kontakten mot grunneierne.

Dokumentet som følger advokat Strands brev og som er en avtale om eierskapet til øygruppen ved Tristeinen fra 1931, går det fram at gnr. 3, bnr. 10, 11, 12 og 17 har eierrettigheter til Tristeinen. Ekspisitt er Stor-Tristeinen, Knubben og Lille-Tristeinen

	Postadresse	Rådhuset	Telefon	72519500	
		7160 Bjugn	Telefaks	72519501	
	Besøksadresse	Alf Nebbs gt. 2	E-post	postmottak@bjugn.kommune.no	
			Internett	www.bjugn.kommune.no	
			Bankgiro	42950600025	

tilhørende Val Søndre, d,v,s, de foran nevnte bruksnummer under gårdsnummer 3.  
Undertegnede oppfatter det slik at det er ved disse øyene oppdrettsanlegget er plassert.

I forbindelse med dette gjør jeg oppmerksom på av gnr. 3, bnr. 17 er eiendommen Vågan som Bjugn kommune eier. Jeg kan ikke se at eiendommen Valstad, gnr. 3, bnr. 18 som eies av Annelise og Kurt Haukaas, er innbefattet i det aktuelle eierskapet. I tilfelle måtte denne eiendommen ha kommet i betraktning på et seinere tidspunkt, noe som ikke er dokumentert i saken.

Til brevet fra advokat Strand har jeg noen kommentarer:

Fra kommunens side ble ingen aktuelle grunneiere, heller ikke Kurt Haukaas eller Arve Innstrand, orientert om søknaden om lokalitet sørvest for Tristeinen (altså den opprinnelige søknaden) da en ikke hadde kjennskap til hvem som var grunneiere.

Ved søknad om endret lokalitet, informasjonsbrev av 19.06.2009, ble Kurt Haukaas, Arve Innstrand og Daniel Oksvold skriftlig orientert av kommunen. Vedlagt denne orienteringen var også er kart som viste aktuell lokalisering. Kommunen har ikke informert grunneiere på Steinvik (gnr. 7) om noen av anleggene i forbindelse med selve behandlingen av søknadene i kommunen da en ikke kjente til noe eierforhold for disse gårdene på dette tidspunktet. Saken var imidlertid offentlig kunngjort på vanlig måte i begge tilfeller. Advokatens opplysninger om informasjon, i alle fall fra kommunens side, er derved ikke helt korrekt.

Med hilsen

Bjørnar Groven  
leder arealbruk

Kopi til:  
Ordføreren  
Ace AS v/Finn Victor Willumsen  
Rådmannen

Vedlegg:

- 1 HDA-sak 08/74
- 2 HDA-sak 09/53